Pinza mordente rotoballe fasciate
FMR

E progettata per la movimentazione e il carico di balle fasciate
con diametro da 90 fino a 160 cm. | bracci dell’attrezzo
esercitano una pressione uniforme sulla balla senza
danneggiarne il film di rivestimento. Il suo impiego richiede un
caricatore dotato di terza linea idraulica. Rimuovendo
manualmente I'apposito perno & possibile muovere
asimmetricamente i bracci flottanti della pinza.

Scheda tecnica

Larghezza massima
Larghezza utile massima
Larghezza minima
Lunghezza utile

Altezza attrezzo

Peso

Portata max.

Dimensione balle (min./max.)
Linee idrauliche aggiuntive
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sigmag

THE LOADER.

FMR
2125
1950
895
1412
845
289
1000
800/ 1250
1

N.B. | dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del

tipo di trattore equipaggiato
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