

# Pinza mordente rotoballe fasciate FMR

**sigma 4**  
THE LOADER.

È progettata per la movimentazione e il carico di balle fasciate con diametro da 90 fino a 160 cm. I bracci dell'attrezzo esercitano una pressione uniforme sulla balla senza danneggiarne il film di rivestimento. Il suo impiego richiede un caricatore dotato di terza linea idraulica. Rimuovendo manualmente l'apposito perno è possibile muovere asimmetricamente i bracci flottanti della pinza.



## Scheda tecnica

		FMR
Larghezza massima	mm	2125
Larghezza utile massima	mm	1950
Larghezza minima	mm	895
Lunghezza utile	mm	1412
Altezza attrezzo	mm	845
Peso	Kg	289
Portata max.	Kg	1000
Dimensione balle (min./max.)	mm	800 / 1250
Linee idrauliche aggiuntive	nr	1

*N.B. I dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del tipo di trattore equipaggiato*